
Nº NOME E-MAIL CONTACTO

1 Adélio Martins adeliomartins@hotmail.com 966 061 086

2 Adriano Fonseca adrianofonseca@sapo.pt 960 187 389

3 Almiro Lopes almirorochalopes@gmail.com 965 017 191

4 António Joaquim Torres ajtorres@outlook.pt 916 449 154

5 António Luís Maia antoniolmaia@hotmail.com 916 351 001

6 António Pedro Frade augustocarvalho50@gmail.com 963 469 711

7 António Silvino Rodrigues carvalho.rodrigues1@gmail.com 934 855 634

8 António Sousa Carvalho augustocarvalho50@gmail.com 963 469 711

9 Arsénio Duarte arsenio.duarte@aparecidaseguros.pt 962 358 565

10 Benjamim Couto benjamim.couto@sapo.pt 911 128 122

11 Bruno Alves bruno.neves.alves@gmail.com 931 125 007

12 Carlos Maia maia.m.carlos@gmail.com 932 012 131

13 Carlos Moreira carlosjorge.cmoreira@gmail.com 911 024 759

14 Carlos Rodrigues adv46522@gmail.com 913 453 628

15 Carlos Romero cromerodois@gmail.com 919 847 546

16 Carolina Bakker carolinabakker79@gmail.com 912 285 811

17 Claúdia Saraiva claudiaisabelsaraiva@gmail.com 916 449 107

18 Cristina Ribas cr250856@gmail.com 969 513 715

19 Diogo Afonso jlafonso@gmail.com 962 716 499

20 Diogo Marques Lopes amvml@sapo.pt 918 208 429

21 Diogo Vieira susana.silva.vieira@gmail.com 914 762 234

22 Eliseu Gonçalves aelizeucg@hotmail.com 969 024 260

23 Fernando Baganha baganha5@sapo.pt 919 536 550

24 Fernando Couto fmmcouto@gmail.com 939 807 785

25 Francisco Bacelar xicobacelar@gmail.com 968 706 040

26 Francisco Saraiva claudiaisabelsaraiva@gmail.com 916 449 107

27 Gonçalo Bastos jafbastos@gmail.com 936 075 072

28 Gonçalo Maia antoniolmaia@hotmail.com 916 351 001

29 Guilherme Monteiro teresafarialmeida@gmail.com 919 532 711

30 Inês Sobreira inesobreira@gmail.com 932 992 435

31 Joana Almeida jppca94@gmail.com 916 886 220

32 João Moura joaormoura@gmail.com 916 518 800

33 João Paulo Rocha joao.rocha@sincrono.pt 917 635 420

34 João Pedro Bastos jafbastos@gmail.com 936 075 072

35 João Pedro Frade augustocarvalho50@gmail.com 963 469 711

36 Joaquim Mendes jmendes@santosemendes.pt 914 003 386

37 José Monteiro da Rocha monteiro.rocha1@gmail.com 917 511 780

38 Leonor Couto leonorcouto2004@gmail.com 929 125 297

39 Lourenço Cayolla lourenco.cayolla@gmail.com 934 743 691

40 Luís Castro Fernandes lcfarq@netcabo.pt 919 803 231

41 Luís Ferraz luisalbertoferraz@icloud.com 966 168 068

42 Luís Figueiredo figueiredomluis@gmail.com 914 079 539

43 Luís Freitas defreitasbeatriz1@hotmail.com 960 363 366

44 Manuela Figueiredo manuela.martins.figueiredo@gmail.com 919 624 042

45 Marcos Terra marcosvterra@gmail.com 917 117 659

46 Mariana Almeida marianapcubal@gmail.com 918 426 074

47 Mário Camacho mario.camacho.ext@gmail.com 964 646 447

48 Nuno Campos arq.nunocampos@gmail.com 919 010 169

49 Paulo Baptista paulosbaptista@gmail.com 914 292 051

50 Paulo Barbot Pinto pbarbotpinto@gmail.com 962 019 050

51 Paulo Mena pmena@pam.com.pt 917 526 695

52 Paulo Peixoto paulo.peixoto25@gmail.com 965 595 505

53 Pedro Aires clin.dr.aires@gmail.com 938 280 004

54 Pedro Cravo paulosbaptista@gmail.com 914 292 051

55 Tiago Sampaio tmsampaio76@gmail.com 933 266 270

56 Tiago Sousa tiagoboldt@gmail.com 914 389 663

57 Tomás Rente telmo.rente@gmail.com 911 910 002

58 Vasco Fonseca vasco.fonseca@gmail.com 933 833 505

59 Yoshishige Okai okeyokai@hotmail.com 920 184 754
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